Oastaca

JUNTOS CONSTRUIMOS EL CAMBIO

Gobrtirrow dnl Eutardo

SCTG
aris do la Contraloria

S0
Gubernamuntal

INFORME DE CIERRE DE LOS RECURSOS FEDERALES DEL 5 AL MILLAR DEL EJERCICIO 2019.

TOTAL INGRESOS
SALDO DEL MES ANTERIOR (DICIEMBRE-2018)
INGRESOS FEDERALES PROPIOS
RENDIMIENTOS BANCARIOS
MENOS:

TOTAL EGRESOS

ACTIVIDADES DE PROMOCION DE CONTRALORIA
5,1 SOCIAL
5,2 APORTACION A LA COMISION
ARRENDAMIENTO DE ESTACIONAMIENTOS Y
5,3 ENCIERROS DE VEHICULOS
5,4 ARRENDAMIENTO DE BIENES INMUEBLES
5,5 BECAS PARA PRESTADORES DE SERVICIO SOCIAL
5,6 BIENES INFORMATICOS
COMBUSTIBLES LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA
5,7 VEHICULOS TERRESTRES
5,8 EQUIPO AUDIOVISUAL
5,9 EQUIPOS ESPECIALIZADOS
5,10 HONORARIOS
5,11 IMPUESTOS Y DERECHOS
5,12 LICENCIAS
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES
5,13 INFORMATICOS
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS
5,14 TERRESTRES
MATERIALES, UTILES DE OFICINA Y PARA EL
PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES
5,15 INFORMATICOS
5,16 MOBILIARIO
5,17 PAQUETERIA Y MENSAJERIA
5,18 PASAJES NACIONALES
5,19 SEGUROS DE VEHICULOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO DE BIENES
5,20 MUEBLES
5,21 SERVICIOS DE AUDITORIA EXTERNA
SERVICIOS DE CONDUCCION DE SENALES
5,22 ANALOGICAS Y DIGITALES
SERVICIOS DE PERITAJE Y ESTUDIOS
5,23 RELACIONADOS CON OBRAS PUBLICAS
5,24 SERVICIOS DE RADIOLOCALIZACION
5,25 SERVICIOS PARA CAPACITACION
TRAMITE DE NOTIFICACIONES DERIVADAS DE
AUDITORIAS Y PROCEDIMIENTOS DE
5,26 RESPONSABILIDAD
5,27 VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE-TERRESTRE
5,28 VIATICOS NACIONALES

L

ING. JOSE ANGEL DIAZ NAVARRO. <,
SECRETARIO DE LA CONTRALORIA Y
TRANSPARENCIA GUBERNAME*N‘ PARIA BE LA CONTRALOR

& ba 05 (211

AHSPARENGIA GUBERNAY

5.305.970,29
130.000,00

329.208,00
283.272,00
0,00
0,00

646.966,11
0,00
223.575,12
10.387.156,03
111.677,50
40.440,07

0,00
223.498,51
1.331.278,66
0,00
59.599,67

117.881,13
255.160,82

373.471,29
0,00

0,00
0,00
0,00
289.840,00
0,00

0,00

b 355.682,86

28.956.883,92
12.670.163,79

75.068,74

20.464.678,06

41.702.116,45

20.464.678,06

—21.237.438,39

"___\

\AX‘(A»

7 CP.MONSER
IRECTORA ADMINIS

,,L,A CONTRALORIA Y TRANSPARENCIA
GUBERNAMENTAL

A |

YENTAL

r.___.___.__ﬁ-—'
T CORAL ROJAS CORTES
TRATIVA DE LA SECRETARIA DE



