





INFORME DE CIERRE DE LOS RECURSOS FEDERALES DEL 5 AL MILLAR DEL EJERCICIO 2019.

TOTAL INGRESOS			41.702.116,45	1
SALDO DEL MES ANTERIOR (DICIEMBRE-2018)		28.956.883,92		\times
INGRESOS FEDERALES PROPIOS		12.670.163,79		
RENDIMIENTOS BANCARIOS		75.068,74		Personne
MENOS:	-	70.000,71		
TOTAL EGRESOS			20.464.678,06	Annual Control
TOTAL ESINESSO		20.464.678,06	20.404.070,00	Onnecomment
ACTIVIDADES DE PROMOCION DE CONTRALORIA		20.101.010,00		0.
5,1 SOCIAL	5.305.970,29			accessor.
5,2 APORTACION A LA COMISION	130.000,00			
ARRENDAMIENTO DE ESTACIONAMIENTOS Y			20	and american
5,3 ENCIERROS DE VEHICULOS	329.208,00			and the state of t
5,4 ARRENDAMIENTO DE BIENES INMUEBLES	283.272,00			
5,5 BECAS PARA PRESTADORES DE SERVICIO SOCIAL	0,00			Laurent .
5,6 BIENES INFORMATICOS	0,00			garantum appear
COMBUSTIBLES LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA	0.000000			
5,7 VEHICULOS TERRESTRES	646.966,11			Laure !
5,8 EQUIPO AUDIOVISUAL	0,00			0.
5,9 EQUIPOS ESPECIALIZADOS	223.575,12			Membersel
5,10 HONORARIOS	10.387.156,03			
5,11 IMPUESTOS Y DERECHOS	111.677,50			1 1
5,12 LICENCIAS	40.440,07			1 1
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES	,			
5,13 INFORMATICOS	0,00			- CONTRACTOR
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS				
5,14 TERRESTRES	223.498,51			1 U
MATERIALES, UTILES DE OFICINA Y PARA EL				\/
PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES				\times
5,15 INFORMATICOS	1.331.278,66			
5,16 MOBILIARIO	0,00			7
5,17 PAQUETERIA Y MENSAJERIA	59.599,67			1 U
5,18 PASAJES NACIONALES	117.881,13			- CONTRACTOR
5,19 SEGUROS DE VEHICULOS	255.160,82			
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO DE BIENES	272 474 00			
5,20 MUEBLES	373.471,29			0
5,21 SERVICIOS DE AUDITORIA EXTERNA	0,00			O'ALTERNATION OF THE PARTY OF T
SERVICIOS DE CONDUCCION DE SEÑALES 5,22 ANALOGICAS Y DIGITALES	0,00			NAME AND ADDRESS OF
SERVICIOS DE PERITAJE Y ESTUDIOS	0,00			-
5,23 RELACIONADOS CON OBRAS PUBLICAS	0,00			CONTRACTOR DESIGNATION OF THE PERSON OF THE
5,24 SERVICIOS DE RADIOLOCALIZACION	0,00			STREET, STREET
5,25 SERVICIOS PARA CAPACITACION	289.840,00			ANDRESSEE
TRAMITE DE NOTIFICACIONES DERIVADAS DE	200.0 10,00			Witness of the Party of the Par
AUDITORIAS Y PROCEDIMIENTOS DE				NAME AND POST OF THE PARTY OF T
5,26 RESPONSABILIDAD	0,00			District Control
5,27 VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE TERRESTRE	0,00			History and
5,28 VIATICOS NACIONALES	355.682,86	. 1		CONTRACTOR OF THE PERSON OF TH

21.237.438,39

ING. JOSE ANGEL DIAZ NAVARRO. SECRETARIO DE LA CONTRALORIA Y

CP. MONSERRAT CORAL ROJAS CORTES
DIRECTORA ADMINISTRATIVA DE LA SECRETARIA DE TRANSPARENCIA GUBERNAMENTARIA DE LA CONTRALORIA Y CONTRALORIA Y TRANSPARENCIA **GUBERNAMENTAL**

TRANSPARENCIA GUBERNAMENTAL